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Årsredovisning och beslut om ansvarsfrihet för 
Sydarkivera 2015 
 
Beslut 
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige tillstyrker att 

förbundsstyrelsen för Kommunalförbundet Sydarkivera beviljas ansvarsfrihet 

för verksamhetsåret 2015 och att förbundets årsredovisning för 2015 godkänns. 

 

Jäv 
Magnus Gunnarsson deltar inte i ärendet på grund av jäv. 

 
Sammanfattning av ärendet 
Kommunalförbundet Sydarkivera bildades den 1 januari 2015 med tio 

medlemskommuner samt Region Blekinge. Syftet med förbundet är att skapa en 

gemensam arkivorganisation med både ekonomiska och kvalitativa fördelar för 

anslutna medlemmar. Enligt Sydarkiveras årsredovisning kommer 

uppbyggnaden av verksamheten att ske etappvis under en tioårsperiod.  

 

Sydarkivera har upprättat bokslut för verksamhetsåret 2015 inklusive 

förvaltningsberättelse. Sydarkiveras förbundsfullmäktige har godkänt bokslutet 

och skickat det till förbundsmedlemmarna för beslut om godkännande samt 

ansvarsbefrielse för förbundsstyrelsen.  

 

Förvaltningsberättelsen innehåller bland annat en omfattande redogörelse 

av Sydarkiveras olika aktiviteter under året. Vad gäller ekonomi redovisas 

ett positivt resultat på 1 076 tkr för 2015, främst beroende på fördröjningar i 

uppstartsarbetet. Verksamhetens kostnader uppgick till 3 474 tkr och 

avskrivningarna till 81 tkr. Avgifter från medlemskommunerna uppgick till 

4 223 tkr varav Ljungby kommun stod för 8,82 % motsvarande cirka 372 

tkr. Därutöver hade förbundet övriga intäkter på 409 tkr.  

 

Eget kapital uppgick vid årets slut till 1 076 tkr vilket motsvarar årets 

resultat. Balansomslutningen var 3 600 tkr och i denna ingår förutbetalda 

medlemsavgifter avseende första kvartalet 2016. 

 

Arbetsutskottet föreslår att kommunfullmäktige tillstyrker att förbundsstyrelsen 

för Kommunalförbundet Sydarkivera beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 

2015 och att förbundets årsredovisning för 2015 godkänns. 

 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse 2016-06-14. 

Arbetsutskottets förslag till beslut 2016-06-21. 


